M3MEPUTEJILHEIV UHCTPYMEHT

LSTHORVIK®

I'alikoBepPT PYyYHON MEXaHNYECKUMN

MAaJIbHBIN

KPYTAIINNA Kr
MOMeHT, Hm
52754 LSW3 1 1:58 3800 310 255 8.25

CocTaB: raifkOBEPT PYUHOW MEXaHWYECKU; PYKOATKA; VIIVHUTEID; TOJOBKY TOPLIEBEIE
1"DR: 32, 33 MM; KIII0Y TOPIIEBOY IECTUTPAHHEIN; MHCTPYKINA Ha PYCCKOM fA3BIKE,
TAaPAHTUHEIN TAJIOH; INIACTUKOBEIN KEC.

T'onoBKM TOpLEBbIE 4-rPaHHbIE U
6-rpaHHbIE IIA PYYHOro ramkosepra 1"DR
HaxonaTcd Ha 17-18 cTp.

YTIIOMEPBI

Kon Apr.
52354 ATAG12

PYJIETKU

PyneTka B 06pe3MHEHHOM KOpIyce PyneTKa ¢ MarHNTHBIM 3aXBaTOM
¥ aBTOCTOIIOM, B 00pe3MHEHHOM KOpPIIyCe

T T

52388
52389
52894
52895

SMT316
SMT519
SMT7525
SMT1025

52390 SMT316AM
5 52391 SMT519AM 5
7.5 52896 SMT7525AM 7.5

Ha6op pe3n60BBIX IAOIOHOB A HAPYHKHBIX Hab6op pe3n60BBIX IMaOIOHOB KOMOVHMPOBaH-
pessb HBIX I HAPYKHBIX I BHYTPEHHNX Pe3n6

52875 PG20S | 52876 PG14SC
75

PE3BBEOMEPBI
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